Companhia de
Desenvolvimento

de Vitória

PORTARIA NO021/2007

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso
de suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social

RESOLVE:

8 Art. 1° - Designar a servidora Cláudia Solares para exercer
atividades de gerenciamento dos projetos vinculados à pasta de Turismo e Projetos
EspeciaisdestaCompanhiade Desenvolvimentode Vitória, a saber:

I)
11)
111)

Galpão Provisório das Paneleiras;
Galpão Definitivo das Paneleiras;
Marina Pública.

Art. 2° - Pelo efetivo desempenho da função gerencial de
projetos da área técnica a que se refere o artigo antecedente, fará jus, a servidora, à
gratificaçãofixada na portaria031/2005.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua
assinatura,revogando-seas disposiçõesem contrário.

"
Vitória, 28 de junho de 2007.

Rua Fortunato Ramos, 30, Ed. Cima Center -4.0 andar - Santa Lucia- Vitória - ES - CEP: 29.056-020
Tel. 3315-5540 - Fax. 3227-6196 - E-Mail.: cdv@cdvitoria.com.br